

Haryana Government Gazette EXTRAORDINARY

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 125-2017/Ext.] CHANDIGARH, TUESDAY, JULY 18, 2017 (ASADHA 26, 1939 SAKA)

हरियाणा सरकार

महिला एवं बाल विकास विभाग

अधिसूचना

दिनांक 18 जुलाई, 2017

संख्या 747 एस०डब्लयू०(3)2017.— हरियाणा राज्य महिला आयोग अधिनियम, 2012 (2012 का 27) की धारा 3 की उपधारा (2) के खण्ड (क) के द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए हरियाणा के राज्यपाल इसके द्वारा, श्रीमती प्रतिभा सुमन पत्नी श्री विजय कुमार आर्य, निवासी 183/13, आचार्य फलैक्स एण्ड प्रिंटर, दयानन्द मठ, गोहाना रोड, रोहतक को हरियाणा राज्य महिला आयोग के अध्यक्ष के रूप में नामनिर्देशित किया जाता है।

पी. के. महापात्र, अपर मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार, महिला एवं बाल विकास विभाग।

HARYANA GOVERNMENT

WOMEN AND CHILD DEVELOPMENT DEPARTMENT

Notification

The 18th July, 2017

No.747-SW(3)2017.— In exercise of the powers conferred by clause (a) of Sub-section (2) of Section 3 of the Haryana State Commission for Women Act, 2012 (27 of 2012), the Governor of Haryana hereby nominates Smt. Pratibha Suman W/o Sh. Vijay Kumar Arya, R/o House No. 183/13, Acharya Flex and Printers, Dayanand Math, Gohana Road, Rohtak as the Chairperson of the Haryana State Commission for Women.

P. K. MAHAPATRA,

Additional Chief Secretary to Government Haryana, Women and Child Development Department.

55504—C.S.—H.G.P., Chd.

(3200)